
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«31» августа 2018 г. №289 

                      с. Репьевка 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района от 24.07.2017 г. № 228«Об 

утверждении Порядка 

предоставления из 

муниципального бюджета 

субсидий на финансовую 

поддержку социально 

ориентированным 

некоммерческим организациям» 

 

В целях реализации Федерального закона от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», в соответствии с Федеральным законом РФ 

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Репьевского 

муниципального района, в целях приведения муниципальных правовых актов 

администрации муниципального района в соответствие с действующим 

законодательством РФ администрация Репьевского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Репьевского муниципального района от 24.07.2017 № 228 «Об утверждении 

Порядка предоставления из муниципального бюджета субсидий на 

финансовую поддержку социально ориентированным некоммерческим 

организациям» (далее – Постановление): 



1.1. По тексту порядка предоставления из муниципального бюджета 

субсидий на финансовую поддержку социально ориентированным 

некоммерческим организациям, осуществляющих свою деятельность на 

территории Репьевского муниципального района (далее – Порядок), 

утвержденного Постановлением, слово «субсидии» в соответствующем 

падеже заменить словами «гранты в форме субсидии» в соответствующем 

падеже; 

1.2. В абзаце втором пункта 6.1. раздела 3 Порядка, утвержденного, 

Постановлением, слова «заместителя главы администрации по социальным 

вопросам» заменить словами «руководителя аппарата администрации 

муниципального района»; 

1.3. В абзаце четвертом пункта 6.1. раздела 3 Порядка, утвержденного, 

Постановлением, слова «заместитель главы администрации по социальным 

вопросам» заменить словами «руководитель аппарата администрации 

муниципального района»; 

1.4. Состав комиссии по отбору социально ориентированных 

некоммерческих организаций, подавших заявку на получение финансовой 

поддержки из муниципального бюджета, утвержденный Постановлением, 

изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу после его 

официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального района                                                                  Р.В. Ефименко 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

Репьевского муниципального 

района 

от «31» августа 2018 г. № 289 
 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

муниципального района 

от «24» июля 2017 г. №228 

 

СОСТАВ 

Комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих 

организаций, подавших заявку на получение финансовой поддержки 

из муниципального бюджета 
 

Сидельников Александр 

Владимирович 

Руководитель аппарата 

администрации муниципального 

района, председатель Комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

Дручинина Елена Егоровна Директор МКУ «Управление 

делами», секретарь Комиссии; 

Черкашин Евгений Константинович Начальник юридического отдела 

администрации муниципального 

района; 

Гончарова Елена Леонидовна Начальник отдела по экономики и 

управлению муниципальным 

имуществом администрации 

муниципального района; 

Грачева Светлана Владимировна Начальник организационного отдела 

администрации муниципального 

района; 

Рахманина Елена Ивановна  Заместитель главного бухгалтера 

централизованной бухгалтерии 

МКУ «Управление делами»; 

Мукашева Софья Васильевна  Председатель местного отделения 

Всероссийского общественного 

движения «Матери России» 



Шиленко Галина Викторовна И.о. руководителя отдела финансов 

администрации муниципального 

района; 

Суханова Валентина Федоровна Председатель Общественной палаты 

Репьевского муниципального района 

(по согласованию); 

 

 

Лебедева Светлана Вячеславовна Директор казенного учреждения 

Воронежской области «Управление 

социальной защиты населения 

Репьевского района» (по 

согласованию). 
 


